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Skrót z XXVII Sesji Rady Gminy, która odbyła się
w dniu 31 października 2016 roku

XXVII zwyczajna Sesja Rady Gminy, która odbyła się w dniu 31 października br., rozpoczęła
się  od przywitania zebranych przez Pana Franciszka Ziemianka Przewodniczącego Rady
Gminy i przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.

Następnie  Pan  Stanisław  Jurkowski  Wójt  Gminy  Ochotnica  Dolna  omówił  swoją  pracę
pomiędzy  sesjami.  Wspomniał  on  między  innymi  o  działaniach  w  zakresie  inwestycji
w poszczególnych osiedlach gminy, udziale w uroczystej gali  Międzynarodowych Targów
Rowerowych  Bike-EXPO  w  Kielcach  i  odebraniu  podczas  niej  wyróżnienia  za  podjęte
inicjatywy  i  działania  na  terenie  gminy  w  5.  edycji  konkursu  „Gmina  Przyjazna
Rowerzystom”. Włodarz Gminy odniósł się także do bezpodstawnych zarzutów stawianych
mu przez dwóch Radnych z Ochotnicy Górnej.

Dalsza część sesji to odczytanie korespondencji do Rady Gminy oraz interpelacje, zapytania
i wnioski Radnych.

Kolejny punkt dotyczący omówienia prowadzonych inwestycji na terenie Gminy oraz planów
inwestycyjnych Gminy i rozwoju gospodarczego i turystycznego zdominowała dyskusja na
temat  turystyki.  Wójt  Gminy  przedstawił  zebranym działania  prorozwojowe  prowadzone
obecnie na terenie Gminy. Wspomniał o trwającej budowie ośrodka zdrowia w Tylmanowej,
modernizacji dróg, mostów, projekcie pn. budowa 600 mikroinstalacji fotowoltaicznych do
grzania  wody,  wymianie  starych  kotłów,  pieców  i  urządzeń  grzewczych,  które  mają
bezpośredni  wpływ  na  wizerunek  Gminy,  szczególnie  w  aspekcie  miejscowości
proekologicznej.

Następnie  Radni  przeszli  do  rozpatrywania  projektów uchwał,  dotyczących  m.in.  zmian
w budżecie, zasad poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego,
programu współpracy Gminy Ochotnica Dolna na rok 2017 z organizacjami pozarządowymi
oraz  podmiotami  o  działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie,  przystąpieniu  do
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ochotnica
Dolna.

Końcowa część sesji poświęcona została odpowiedziom na złożone interpelacje i zapytania
Radnych.



 

Całość nagrania z sesji znajduje się w dziale Filmy.

Uchwały z sesji dostępne są na stronie BIP.

 

http://archiwalna.ochotnica.pl/pl/559/0/rok-216.html
http://bip.malopolska.pl/ugochotnicadolna/Article/id,288383.html

